CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:    - Ban Giám hiệu Trường Trung Cấp Tổng Hợp Tp.HCM

                   - Phòng Đào tạo

Họ và tên:.............................................................................Mã số sinh viên:. .................................................

Ngày sinh:............................................................................Nơi sinh:.................................................................

Là sinh viên lớp:................................................................Ngành đào tạo:....................................................

Hệ đào tạo:...........................................................................Khóa đào tạo........................................................

Địa chỉ liên lạc: ................................................................Số điện thoại: ......................................................

Đã học tập đến học kỳ: .................................................Năm học: ...............................................................

Điểm tổng kết đến thời điểm bảo lưu:  …….……  Học phí đã nộp: ………… học kỳ.

Nay em làm đơn này kính gửi Ban Giám hiệu và phòng Đào tạo xem xét và chấp
thuận cho em được bảo lưu kết quả ………. học kỳ đã học tại Trường.

Thời gian bảo lưu:...................................................................................................

Lý do xin bảo lưu:...................................................................................................

.......................................................................................... .................................................

Hồ sơ đính kèm:  Bảng điểm; Biên lai thu học phí; Giấy nhận xét của Gíao viên chủ
nhiệm.

(Bảng điểm sao y công chứng đính kèm)

Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu và phòng Đào tạo.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Ý KIẾN CỦA KHOA
TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng…… năm 20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

MẪU ĐT: 02

Lưu ý: Sinh viên được phép tạm thời nghỉ học theo thời gian được giải quyết. Khi hết thời hạn bảo lưu sinh viên
mang theo bản lưu này liên hệ với phòng Đào tạo trong vòng 1 tuần kể từ ngày bắt đầu học kỳ mới.